MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

A Presidente da Comissão para coordenar o processo seletivo de remoção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano,
designada pela Portaria n° 862/REITORIA/IF BAIANO, de 31 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
da Classificação Preliminar da Chamada Pública nº 02/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 25/02/2021, conforme Edital de Remoção nº

119/2020, referente aos cargos Técnico-Administrativos em Educação.

SERVIDOR

SIAPE

CARGO

VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Cyntia Layane Gusmão Souza Sampaio 1047039 ASSISTENTE SOCIAL Gov. Mangabeira 25/11/2013 25/11/2013 20/10/1986 1

Iana de Oliveira Soares 2354965 ASSISTENTE SOCIAL Gov. Mangabeira 05/01/2017 05/01/2017 09/01/1991 2

Salvador, 03 de março de 2021.

Original Assinado

Thaline Teixeira N. Carneiro
Presidente da Comissão para Coordenar o Processo de Remoção

Portaria n° 862, de 31 de agosto de 2020